Miljanowi Malisowi oraz Kostadinowi Slavkoskiemu absolutorium z wykonania przez nich obowiązków 
w 2021 roku. 

Rada Nadzorcza oceniła również wniosek Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A. w sprawie podziału 
zysku z działalności za rok obrotowy 2021 w wysokości 100 370 509,48  zł (słownie: sto milionów 

trzysta siedemdziesiąt tysięcy pięćset dziewięć złotych 48/100 groszy), w sposób następujący: 

a) kwota 8 029 640,76  złotych (słownie: osiem milionów dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 
czterdzieści złotych 76/100 groszy)  zostanie przeznaczona  na powiększenie kapitału 
zapasowego 

b) kwota 66 424 641,28 złotych (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów czterysta dwadzieścia 
cztery tysiące sześćset czterdzieści jeden złotych 28/100 groszy)  zostanie przeznaczona do 

podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki, tj. na wypłatę dywidendy w kwocie po 1,28  

złoty (słownie: jeden złoty 28/100 groszy) na jedną akcję Spółki 
c) pozostała część zysku z roku 2021 w kwocie 25 916 227,44 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

milionów dziewięćset szesnaście tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 44/100 groszy) 

zostanie przeznaczona na kapitał rezerwowy utworzony uchwałą nr 7 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki z dnia 31 marca 2016 r. w celu wypłaty dywidendy w przyszłych latach 
oraz finansowania inwestycji Spółki. 

2. Sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności w roku 2021 sporządzone na podstawie